РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

33-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 33/18

от 28  мая  2014 года
Рассмотрение акта  проверки использования средств
местного бюджета в МКДОУ  детский сад №13 «Теремок»
при  размещении заказов на поставки товаров, выполнение
работ, оказание услуг по Федеральному закону от 21.07.2005 г.
№ 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение
работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

Заслушав информацию председателя Контрольного органа городского округа Е.И. Волжаниной, выступления главы городского округа В.В. Мельникова, депутатов  Думы,  руководствуясь ст. 31 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Информацию,  изложенную в акте проверки использования средств местного бюджета в МКДОУ  детский сад №13 «Теремок» при  размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг по Федеральному закону от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,  принять к сведению.

2. Утвердить отчет о результатах контрольного мероприятия «Проверка использования средств местного бюджета в МКДОУ  детский сад №13 «Теремок» при  размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг по Федеральному закону от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (прилагается).

3. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.
Глава городского  округа

В.В. МЕЛЬНИКОВ.